
 

SAJÓPÁLFALA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2014. (X.27.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  

A KÉPVISELŐK TISZTELETDÍJÁRÓL  

 

 
 

Sajópálfala Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) 

bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

1. §   (1)  A helyi önkormányzati képviselőt (a továbbiakban: képviselő) megbízatása 

megszűnéséig tiszteletdíj illeti meg. 
 

 (2)  A képviselő havi tiszteletdíja (alapdíja) 38.650,-Ft. 
 

(3)  A helyi önkormányzati bizottság nem képviselő tagját a megbízatás 

 megszűnéséig tiszteletdíj illeti meg. 
 

(4)  A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja az alapdíj 45%-a. 
 

 

 

2. §  (1)  A tiszteletdíjat a tárgyhónapot követő hónap 10. napjáig kell megfizetni.  
 

 (2)  A képviselőt tiszteletdíja a megbízatásának keletkezése, megszűnése esetén 

időarányosan illeti meg. 
 

(3) A képviselő havi tiszteletdíjáról legkésőbb a hónap utolsó munkanapjáig a rendelet 

1. melléklete szerinti nyilatkozaton lemondhat. A lemondott tiszteletdíj 

felhasználásáról - a képviselő javaslata alapján – a következő előirányzat 

módosításkor a Képviselő-testület dönt. Ezt követően a polgármester megállapodást 

köt a támogatottal. 
 

 

3. §  A Képviselő-testület a képviselőnek a testületi munkában való részvétele miatt kiesett 

jövedelmét a munkáltató által kiállított és a Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási 

Osztályán a tárgyhót követő hónap 5. napjáig benyújtott igazolás alapján téríti meg. 

Vállalkozói jogviszony esetén a kiesett jövedelmet az Egészségbiztosítási Pénztár felé 

bejelentett bruttó összeg alapján kell megállapítani.  
 

  

4. §  (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 (2) Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteltdíjáról szóló 7/2005. (IV. 7.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

DR. PATAKI ANETT S. K. FEKETE ZOLTÁN S. K. 

jegyző 

 

polgármester 

 

 


